[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 лет Октября, 104ж. г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2024 г. № 257
г. Семилуки

О передаче части полномочий
Семилукскому муниципальному району

Воронежской области
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения – город Семилуки,  Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию - Семилукский муниципальный район часть  полномочий: осуществление внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Администрации городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района заключить соглашение с администрацией Семилукского муниципального района о передаче ей части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Долматов К.М.)
	Глава городского поселения –город Семилуки
	Н.П. Коноплина